
 

 

UCHWAŁA  Nr   209/2010 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia  25 listopada 2010r. 
 

w sprawie  zmian budżetu powiatu na rok 2010 

 

             Na podstawie art. art. 247 ust. 1 i art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.),   Zarząd  Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wysokość planowanych dochodów budżetu powiatu zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1.  

do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu po zmianach wynoszą 28 567 687 zł. 

a) dochody bieżące – 23 230 984 zł. 

b) dochody majątkowe – 5 336 703  zł. 

 

§ 2 

1. Wysokość planowanych wydatków budżetu powiatu zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2.  

do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianach wynoszą 32 093 064 zł. 

c) wydatki bieżące – 24 558 357 zł. 

d) wydatki majątkowe – 7 548 995  zł. 

 

§ 3 

1.   Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego innymi ustawami, zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

 

§ 4 

Pozostałe ustalenia dotyczące budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2010r. nie ulegają zmianie. 

 § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

                  

 

                 Przewodniczący Zarządu Powiatu  

 

                                                                                            Jarosław Podziewski 

Członkowie Zarządu: 

1. Bogdan Chomyn ……………………. 

2. Alicja Iwaniuk ………………………. 

3. Paweł Ruszewski ……………………. 

4. Barbara Woźniak ……………………. 


